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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 20.03.2023 

    

   

§ 34 

Lahden kaupungin osallistuminen Shared Green Deal Sustainable Food -hankehakuun 

1228/02.02.00.03/2023 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

ympäristöneuvontapäällikkö Päivi Sieppi, p. 050 559 4090 
ympäristöjohtaja Elina Ojala, p. 044 482 6376 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto merkitsee asian tiedoksi. 

Perusteluosa 

Lahti on ympäristökaupunki, joka edistää ekologista, sosiaalista ja 

taloudellista kestävyyttä. Lahden kaupungin talousarvioon vuodelle 2023 

on kirjattu strategisena kärkihanketoimenpiteenä 

kasvisruokapainotteisuuden lisääminen koulu- ja päiväkotiruokailussa. 

Tämän tavoitteen saavuttamiseksi perustettiin vuoden alussa 

kouluruokailun kehittämisen työryhmä, jota ympäristökehitys koordinoi. 

Työryhmässä on edustajia kaupungin kouluista, Päijät-Hämeen 

Ateriapalveluista ja Päijät-Hämeen hyvinvointialueelta. Hanke tukisi 

työryhmän toimintaa ja mahdollisuuksia kehittää kestävää kouluruokailua. 

Myös Lahden ja Päijät-Hämeen edunvalvontaohjelmassa linjataan, että 
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elintarviketeollisuuden kehittämisessä huomioidaan erityisesti vastuullinen 

ja turvallinen ruokaketju. 

 
Hankkeen kuvaus 

Euroopan komission Horizon 2020-rahoitusohjelmasta tukea saavassa 

Shared Green Deal -projektissa on avoinna haku, jossa tarjotaan tukea 

paikallisten muutosprosessien tai kokeilujen toteuttamiseen edistämään 

EU:n Green Deal -tavoitteiden saavuttamista. Haussa on rahoitusta 

kuuteen eri teemaan: puhdas energia, kiertotalous, tehokkaat remontit, 

kestävä liikkuminen, kestävä ruoka ja biodiversiteetin suojeleminen. 

Haussa rahoitetaan yhteensä 24 paikallista hanketta, joista neljää kussakin 

teemassa. Paikallisten kokeilujen on suunniteltu alkavan huhti-kesäkuussa 

2023 ja ne kestävät 12 kuukautta. Kutakin paikallista kokeilua tuetaan 

enimmillään 22 000 eurolla.  

Lahden kaupungin ympäristökehitys on lähettänyt hakemuksen kestävä 

ruoka -teeman hakuun. Hankkeessa tuodaan yhteen ruohonjuuritasolta 

paikallisia ruokajärjestelmän muutoksentekijöitä, jotka tekevät työtä 

kestävän kouluruokailun edistämiseksi. Tavoitteena on löytää yhdessä 

tavoitteet ja toimenpiteet kestävän kouluruokailun edistämiseksi. Hanke 

liittyy vahvasti juuri perustetun kouluruokailun kehittämisen työryhmän 

toimintaan ja antaisi resursseja ja ideoita toiminnan käynnistämiseen.  

Paikalliseen kokeiluun sisältyy neljän tapaamisen fasilitoiminen 

muutoksentekijöille. Tapaamisten aiheet ovat seuraavat: 

 
- Nykytilan ja haasteiden jäsentely, kehittämistarpeiden kartoittaminen ja ideat 

tulevaisuuden visioista 
- Tarpeiden ja ideoiden priorisointi, yhteisen tulevaisuuden vision luominen 
- Konkreettisten pilottitoimien suunnittelu 
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- Virtuaalinen tapaaminen, jossa jaetaan oppeja muiden kestävä ruoka -
teemaan osallistuvien hankkeiden kesken 

 

Hankkeessa keskeistä on hyvien käytänteiden jakaminen. Kestävä ruoka -

teemaan osallistuvien hankkeiden toteuttajille järjestetään verkossa 

säännöllisiä tapaamisia, joissa jaetaan tietoa hankkeiden edistymisestä. 

Lisäksi hankkeen aikana on mahdollisuus osallistua kestävä ruoka -

teemaiseen koulutukseen ja käydä tutustumassa hyvin onnistuneisiin 

muutosprojekteihin. 

Lahden kaupungin suunniteltu kokonaisbudjetti on 22 000 €. 

Omarahoitusosuutta ei tarvita, sillä kyseessä on 100 %:n rahoitus. 

Hankkeen budjetti on suunniteltu käytettäväksi kestävästä 

kouluruokailusta viestimiseen ja markkinointiin ja siihen liittyvien 

tapahtumien järjestämiseen.  

 
Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

Ote Elina Ojala, Päivi Sieppi ja Taru Suutari 

 


